2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.02.2014
	№
	57

Об определении уполномоченного органа и главного распорядителя средств бюджета Березовского городского округа по государственной

программе Кемеровской области «Культура Кузбасса» на 2014-2016 годы»

На основании постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 30 декабря 2013г. № 642 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Коллегии Администрации Кемеровской области»; постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 30 декабря 2013г. № 641 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Коллегии Администрации Кемеровской области», во исполнение постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 25 октября 2013г. № 462 «Об утверждении государственной программы Кемеровской области «Культура Кузбасса» на 2014-2016 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Березовского городского округа
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить по реализации средств областного бюджета, поступающих из областного бюджета в виде субсидий на реализацию государственной программы Кемеровской области «Культура Кузбасса» на 2014-2016 годы»:

1.1. главным администратором доходов бюджета Березовского городского округа – Управление культуры, спорта, молодежи и национальной политики Березовского городского округа;

1.2. уполномоченным органом на заключение соглашений с Департаментом культуры и национальной политики Кемеровской области о предоставлении субсидий, осуществление взаимодействия с Департаментом культуры и национальной политики Кемеровской области в рамках реализации соглашений, подписание необходимых документов, предоставление отчетности об использовании субсидий – Управление культуры, спорта, молодежи и национальной политики Березовского городского округа;

1.3. главным распорядителем средств бюджета Березовского городского округа – Управление культуры, спорта, молодежи и национальной политики Березовского городского округа.

2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Березовского городского округа от 23.01.2013 № 15 «Об определении уполномоченного органа и главного распорядителя средств бюджета Березовского городского округа по долгосрочным целевым программам «Культура Кузбасса» и социально-экономическое развитие наций и народностей в Кемеровской области».

3. Начальнику отдела информационных технологий Администрации Березовского городского округа Завьяловой А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам Иванову Л.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2014.

Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов

Н.А.Заречнева

3-27-21